РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13.12.2012 г.

	    № 4
	х. Почтовый

О внесений изменений в распоряжение

Администрации Почтовского сельского

поселения от 17.05.2011 г. № 11

О создании эвакуационной комиссии

муниципального образования

«Почтовское сельское поселение»

В связи с кадровыми перестановками в целях уточнения состава эвакуационной комиссии муниципального образования «Почтовское сельское поселение»,
     1. Внести  в распоряжение Администрации Почтовского сельского поселения от 17.05.2011 г. № 11 «О создании эвакуационной комиссии муниципального образования «Почтовское сельское поселение» следующие изменения:
      1.1 Приложение 1 к распоряжению изложить в редакцию согласно приложению  к настоящему распоряжению.

      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почтовского сельского поселения                           О. Н. Зубкова
Приложение
к распоряжению

от 13.12.2012 г. № 4
СОСТАВ

эвакуационной комиссии
муниципального образования «Почтовское сельское поселение
	Зубкова Ольга Николаевна

Глава Почтовского сельского поселения
	председатель комиссии

	Нагорная Лариса Александровна специалист муниципального хозяйства
	заместитель председателя комиссии

	Небылицына Светлана Васильевна
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Директор МБУ  «Почтовский СДК»                      Лосева Т.А

Директор МУП ЖКХ «Жемчужина»                      Иванова Л.И

Участковый уполномоченный                                 Марков И.П